2025年 8月 22日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取 締 役 馬 場  崇 暢

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.jelly-beans-group.co.jp/）

総合格闘技イベント「RIZIN」との戦略的パートナーシップ締結について

～ファッション × スポーツ × デジタルコンテンツで新たな顧客体験を創造～

 株式会社ジェリービーンズグループ（東京都台東区、代表取締役：宮﨑 明、以下「ジェ

リービーンズグループ」 ）は、本日開催の当社取締役会にて国内最大級の総合格闘技イベン

ト RIZIN を主催する株式会社ドリームファクトリーワールドワイド（所在地：東京都港区、

代表取締役：榊原信行、以下「RIZIN」）と、スポーツとファッションを融合した新しいブラ

ンド体験の創出を目的に、戦略的パートナーシップを締結することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．締結の趣旨

スポーツイベントとファッションブランドのコラボレーションは、ブランド価値を高め、

新たなファン層を獲得する有力な手段として注目を集めています。当社は、RIZIN が持つ熱

量の高いファンコミュニティと、当社の持つトレンド発信力・デザイン力を組み合わせるこ

とで、これまでにない顧客体験を提供できると考えております。

さらに、近年急速に拡大するデジタルコンテンツ市場に対応するため、リアルとデジタル

を融合させた取り組みを通じて、国内外の幅広い顧客層へのリーチ拡大を目指します。

２．実施する具体的な業務

 本パートナーシップにより、以下の施策を実施いたします。

① 限定コラボ商品の企画・販売

・RIZIN 選手をモチーフにしたシューズやファッションアイテム、美容関連アイテム

を数量限定で展開

 ・会場限定モデルや、試合日程に合わせた特別デザインを発売

② デジタルコンテンツの制作

・限定デザインのデジタルアートやオンラインコレクションを販売

 ・購入者にはイベント特典や抽選企画への参加権を付与

③ ファン参加型企画

・SNS投票によるデザインコンテストを実施し、選ばれたデザインを製品化

 ・試合会場やオンラインイベントでのファン交流企画を展開

３．今後の展開

2025年 8月 提携発表、ティザー映像公開

2025年 9月 第 1弾コラボ商品販売開始

2025年 10月 会場限定アイテム販売、デザイン投票企画開始

2025年 11月 デジタルコレクション販売開始

2025年 12月 年末特別モデル販売

2026年 1月 海外展開向けコレクション発表

2026年 2月 提携成果発表、次期計画公表

４．契約締結先企業について

（１） 名 称 株式会社ドリームファクトリーワールドワイド

（２） 所 在 地 東京都港区六本木 2丁目 1番 13号 六本木 MYビル 4F

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 榊原 信行

（４） 事 業 内 容 総合格闘技イベント「RIZIN」の主催等の興行会社

（５） 資 本 金 2,050,000円

（６） 設 立 年 月 日 2014年 12月 17日

（７） 大株主及び持株比率 榊原 信行 49%

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はございません。

人 的 関 係 該当事項はございません。

取 引 関 係 該当事項はございません。

関連当事者への

該 当 状 況

該当事項はございません。

（９）

最近３年間の財政状態及び経営成績

決算期 2022年 11月期 2023年 11月期 2024年 11月期

売上高（概算値） 8,000,000千円 6,000,000千円 8,000,000千円

※当該会社の最近３年間の財政状態及び経営成績につきましては、相手先の意向

により開示を一部差し控えさせていただきます。

５．今後の見通し

本事業による当社の 2026 年１月期の業績に与える影響は精査中ですが、今後、適時開示

の必要が生じた場合には、速やかに公表いたします。

以上